СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 28 апреля 2017 года № 17
О передаче в безвозмездное пользование
нежилого помещения муниципальному казенному
учреждению «Талдомский многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг»

Рассмотрев обращение Главы Талдомского муниципального района Московской области от 20.03.2017 г. № 1336, руководствуясь Уставом Талдомского муниципального района Московской области, Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование муниципальному казенному учреждению Талдомского муниципального района Московской области «Талдомский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» помещения общей площадью 38,48 кв. м., расположенные на 1-м этаже здания по адресу: Московская область, г. Талдом, ул. Победы, д. 18, сроком на 1 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить  на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области Р.В. Орлова.

Председатель Совета депутатов
Талдомского муниципального района                                                                                     Р.В. Орлов

Глава Талдомского муниципального района                                                                          В.Ю. Юдин

[bookmark: _GoBack]